---

<sup>261</sup> amaret B] amaret ille A : ille M

<sup>262</sup> pro B A] pre M

<sup>263</sup> postea B] om. A M

<sup>264</sup> latuit B M] lavit A

<sup>265</sup> nec apparere voluit B A] om. M

<sup>266</sup> poliphemus ad se eam revocans inducitur hic quis ludus quia nulla voluptas in mari unde post B] poliphemus eam ad se revocans hic inducitur quis ludus quia nulla voluptas est in mari unde post paulo A : po M

<sup>267</sup> fluctus B M] ferient sine littora pontus A

<sup>268</sup> ver B M] ut A

<sup>269</sup> est ad. A

<sup>270</sup> sui loci B A] loci sui M

<sup>271</sup> et contrario maris vituperatio B] e contra maris vituperium texunt idest texendo faciunt umbras A : om. M

<sup>272</sup> O meri B] o tu meri A : om. M

<sup>273</sup> canis illa B] ista canis A : canis hec M

<sup>274</sup> meri B] audieram A M

<sup>275</sup> et cetera B] et cetera pura idest serena A : om. M

<sup>276</sup> scilicet rithmos B] rimicos A : idest timis M

<sup>277</sup> hic B A] om. M

<sup>278</sup> et sunt versus isti in honore iulii ce facti B A] om. M

<sup>279</sup> Nota enim B A] Notat M

<sup>280</sup> ludos funebres B A] funeralis M

<sup>281</sup> et ei sacrificaret B A] om. M

<sup>282</sup> medio die B A] die media M

<sup>283</sup> stella] ei ad. A

<sup>284</sup> apparuit B A] apaverit M

<sup>285</sup> iulii] ce ad. A

<sup>286</sup> per hoc deificatum esse asseruit et B] per hoc esse deificatum asseruit et A : om. M

isti in honore Iulii<sup>287</sup> dicunt quidquid esset eadem stella que in nativitate domini apparuit<sup>288</sup> et hoc est o Dampni<sup>289</sup> o<sup>290</sup> Auguste quid suspicis antiquos ortus signorum idest ortum<sup>291</sup> antiquorum signorum hoc dixit<sup>292</sup> quia Augustus videns stellam admiratus<sup>293</sup> est eam<sup>294</sup> cognovit ea<sup>295</sup> non esse aliquam<sup>296</sup> de ceteris stellis<sup>297</sup> Ecce quasi dicat stellam<sup>298</sup> quam<sup>299</sup> vides Iulii est Dioneum<sup>300</sup> vocat eum quia<sup>301</sup> de progenie Veneris descendit per Eneam<sup>302</sup> quia<sup>303</sup> Venus<sup>304</sup> dicitur Dione<sup>305</sup> quasi duos nectens<sup>306</sup> vel a dyan quod est claritas<sup>307</sup> astrum ponit pro stella<sup>308</sup> quo astro segetes gauderent<sup>309</sup> frugibus<sup>310</sup> Alludit Iulio mensi qui sic dictus est a Iulio Cesare quia<sup>311</sup> in illa terra<sup>312</sup> mense Iulio<sup>313</sup> segetes

---

<sup>287</sup> facti sunt versus isti in honore iulii B] facti sunt versus isti in honore iulii ce A : sunt versus isti in honorem iu ce facti M